МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЁЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

третьего созыва

Санкт – Петербург, ул. Алтайская, д. 13

РЕШЕНИЕ

26 марта 2009 года

№ 7
	об утверждении структуры и штатного расписания Аппарата Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Звездное

В соответствии с Уставом муниципального образования Муниципальный округ Звездное, Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Звездное
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Аппарата Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Звездное согласно Приложению № 1.

2. Утвердить штатное расписание Аппарата Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Звездное, согласно Приложению № 2.
3. Считать утратившими силу Решение Муниципального Совета МО МО Звездное № 13 от 04.10.2007 года.
4. Решение вступает в силу с 01.04.2009 и подлежит опубликованию.

Глава муниципального образования

Муниципальный округ Звездное

П.Г.Зеленков
Принято на заседании Муниципального Совета III Созыва № 1 от 26 марта 2009 г.